

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA**Equipe de Pregão**

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 385.516,00 (trezentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e dezesseis reais), conforme planilha abaixo, referente ao **Pregão Presencial Nº 032/2017.02**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE ROUPARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE E DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE AMONTADA/CE.**

LOTE I – ROUPARIA PARA O HOSPITAL E PSF'S

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	VRUNIT	VR TOTAL
1.1	LENÇOL ESTAMPADO COM ELASTICO PARA COLCHÃO MEDINDO: 1,32X0,62X0,14CM COM LOGO MARCA DA SECRETARIA DE SAUDE COM 4 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA	BAMBOO	UNID	180	41,30	7.434,00
1.2	LENÇOL ESTAMPADO COM ELASTICO PARA COLCHONTE-REPOUSO MEDINDO: 1,87X0,67X0,07CM COM LOGO MARCA DA SECRETARIA DE SAUDE COM 4 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA	BAMBOO	UNID	240	39,20	9.408,00
1.3	LENÇOL ESTAMPADO COM ELASTICO PARA COLCHONTE-TROCADOR MEDINDO: 102,00X0,62X0,05CM COM LOGO MARCA DA SECRETARIA DE SAUDE COM 4 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA	BAMBOO	UNID	180	37,10	6.678,00
1.4	LENÇOL PARA MACA : ESTAMPADO COM TEMAS INFANTIS, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO50% POLIESTER/150FIOS COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS / SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 160X120 CM	BAMBOO	UNID	240	73,40	17.616,00
1.5	LENÇOL PARA MACA : ESTAMPADO COM TEMAS INFANTIS, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO50% POLIESTER/150FIOS COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS / SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 120X80 CM	BAMBOO	UNID	180	49,50	8.910,00
1.6	LENÇOL PARA MACA : ESTAMPADO COM TEMAS INFANTIS, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO50% POLIESTER/150FIOS COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS / SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 140X100 CM	BAMBOO	UNID	180	52,90	9.522,00

C. P. D

1.7	LENÇOL PARA MACA GINECOLÓGICA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 180X120CM	BAMBOO	UNID	280	63,20	17.696,00
1.8	LENÇOL PARA MACA GINECOLÓGICA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 200X140 CM	BAMBOO	UNID	280	67,50	18.900,00
1.9	LENÇOL PARA MACA GINECOLÓGICA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 160X120 CM	BAMBOO	UNID	280	63,90	17.892,00
1.10	FRONHA EM TECIDO 100% ALGODÃO PERCAL NO TAMANHO 51X71CM	BAMBOO	UNID	260	24,20	6.292,00
1.11	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODÃO EXTRA MACIA 40X70	SANTISTA	UNID	280	24,60	6.888,00
1.12	BATA GINECOLÓGICA EM TECIDO PERCAL 100% NA COR VERDE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA NOS TAMANHOS PP P M G E GG	ASA SUL	UNID	220	69,00	15.180,00
1.13	AVENTAL PARA EXAMES EM TECIDO BRIM LEVE 100%ALGODÃO COM COBERTURA PARA FRENTE SEM MANGA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA TAMANHO ÚNICO	ASA SUL	UNID	360	69,00	24.840,00
1.14	JALECO EM TECIDO OXFORD BRANCO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA TAM P PP M G GG	ASA SUL	UNID	360	98,30	35.388,00
1.15	CAPA PARA BALANÇA DIGITAL EM TECIDO 50%ALGODÃO /50%POLIETSER /150 FIOS ESTAMPADA COM TEMAS INFANTIS MEDINDO 070X045CM	BAMBOO	UNID	160	17,20	2.752,00
TOTAL GERAL:						205.396,00

C. P. DIAS - ME
Rua Padre Guerra, 417 - Lj 11 - Parquelândia - Fortaleza - CE
CNPJ.: 13.914.164/0001-76 - CGF.: 06.567.954-7
Fone-fax: (85) 3045-5612

LOTE II – UNIFORMES PARA OS AGENTES DE SAÚDE / ENDEMIAS

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	VRUNIT	VR TOTAL
2.1	CALÇA MASCULINA/FEMININA TAMANHOS DIVERSOS EM TECIDO MICROFIBRA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	ASA SUL	UNID	200	72,00	14.400,00
2.2	CALÇA JEANS MASCULINA/FEMININA TAMANHOS DIVERSOS, SILKADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	ASA SUL	UNID	300	82,00	24.600,00
2.3	CAMISA GOLA POLO, TAMANHOS DIVERSOS, EM MALHA PIQUET, SILKADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	ASA SUL	UNID	500	53,00	26.500,00
2.4	BLUSA EM TECIDO MICRO FIBRA, COM MANGA 3/4 FEMININA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	ASA SUL	UNID	100	62,50	6.250,00
2.5	BLUSA EM TECIDO MICRO FIBRA, COM MANGA LONGA MASCULINA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	ASA SUL	UNID	50	72,00	3.600,00
2.6	BLUSA EM TECIDO MICRO FIBRA, COM MANGA CURTA MASCULINA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	ASA SUL	UNID	100	53,00	5.300,00
2.7	BLUSA EM TECIDO MICRO FIBRA, COM MANGA CURTA FEMININA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	ASA SUL	UNID	100	53,00	5.300,00
2.8	BLUSA DE MALHA PV MANGA LONGA, SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	ASA SUL	UNID	50	32,60	1.630,00
2.9	COLETE EM BRIM, NA COR CAQUI, FECHAMENTO COM ZIPER, COM 4 BOLSOS, SILKADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	ASA SUL	UNID	50	62,80	3.140,00
TOTAL GERAL:						90.720,00

C. P. DIAS - ME
Rua Padre Guerra, 417 - Lj 11 - Parquelândia - Fortaleza - CE
CNPJ.: 13.914.164/0001-76 - CGF.: 06.567.954-7
Fone-fax: (85) 3045-5612

V
CP
AK

LOTE III - UNIFORMES PARA A STDS

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	VRUNIT	VR TOTAL
3.1	BLUSA EM MALHA PV, SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO PROGRAMA E MUNICIPIO	ASA SUL	UNID	2000	26,30	52.600,00
3.2	BONÊS (100% POLIESTER), SUBLIMADO COM LOGOMARCA DO PROGRAMA E MUNICIPIO	ASA SUL	UNID	2000	18,40	36.800,00
TOTAL GERAL:						89.400,00

VALOR TOTAL GLOBAL DA PESQUISA: R\$ 385.516,00 (trezentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e dezesseis reais)


Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. ANTONIO MONTENEGRO ALBUQUERQUE, CNH N°. 02616500706, expedida em 11/11/2015, Órgão Expedidor DETRAN-CE e CPF n°. 267.744.453-49, como representante legal desta empresa. Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

Razão Social: C P DIAS - ME
CNPJ N°: 13.914.164/0001-76
Endereço: Rua Padre Guerra, 417- LJ 11 - Parquelândia - Fortaleza-Ce
Fone/Fax: (85) 3045-5612
Banco: Bradesco
Agencia N°.: 0683-1
Conta Corrente N°.: 16.444-5

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS.

FORTALEZA, 15 DE AGOSTO DE 2017

13.914.164/0001-76
CP DIAS - ME
MODELO COMERCIAL
Rua Padre Guerra, 417 - Lj. 11
Parquelândia - CEP: 60.450-665
FORTALEZA - CEARÁ


ANTONIO MONTENEGRO ALBUQUERQUE
CNH 02616500706 CPF 267.744.453-49
REPRESENTANTE


MOREIRA DE DEUS

C. P. DIAS - ME
Rua Padre Guerra, 417 - Lj 11 - Parquelândia - Fortaleza - CE
CNPJ.: 13.914.164/0001-76 - CGF.: 06.567.954-7
Fone-fax: (85) 3045-5612